
 
       Piszczac, 2012-11-05 

Numer sprawy: G.Pr.1.2012 
 
 
Zespół Placówek Oświatowych w Piszczacu 
Publiczne Gimnazjum nr 1 im. Papieża Jana Pawła II w Piszczacu 
ul. Spółdzielcza 15 
21-530 Piszczac 
 
 

ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr w BZP: 224401 – 2012 

prowadzonego  w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: 
 

Powierzenie świadczenia usługi zarządzania projektem: pt. „DROGA DO SUKCESU" 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego, Program Operacyjny Kapitał Ludzki Priorytet IX. Rozwój wykształcenia 
i kompetencji w regionie, Działanie 9.1. Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej 
jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównanie 
szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie 
różnic w jakości usług zgodnie z Wnioskiem o dofinansowanie nr POKL.09.01.02-06-087/12 - 
wykonanie obowiązków koordynatora projektu i asystenta koordynatora projektu. 
 
1. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1) Prawa zamówień publicznych Zamawiający 
informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą 
ofertę złożoną przez Wykonawcę:  
 
Część 1: Koordynator projektu: 
Beata Samojluk 
Ul. Chłodna 54 
21-500 Biała Podlaska 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu 

Wybrany wykonawca obowiązany jest skontaktować się z Zamawiającym w sprawie podpisania 
umowy w terminie do dnia 2012-11-12.  

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Pzp oraz Kodeks Cywilny 

Część 2: Asystent koordynatora projektu: 
Anita Zalewska 
Zahorów 70 
21-530 Piszczac 
 
Uzasadnienie wyboru: Wykonawca złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu 

Wybrany wykonawca obowiązany jest skontaktować się z Zamawiającym w sprawie podpisania 
umowy w terminie do dnia 2012-11-12.  

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Pzp oraz Kodeks Cywilny 

 



W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: 

Część 1: Koordynator projektu: 
Beata Samojluk 
ul. Chłodna 54 
21-500 Biała Podlaska 
Cena oferty brutto: 20160,00 zł 
kryterium cena: 100 pkt. 

 
Część 2: Asystent koordynatora projektu: 
Anita Zalewska 
Zahorów 70 
21-530 Piszczac 
Cena oferty brutto: 17280,00 zł 
kryterium cena: 100 pkt. 

 
2. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2) Prawa zamówień publicznych Zamawiający 
informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty. 
 
3. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3) Prawa zamówień publicznych Zamawiający 
informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostali wykluczeni żadni wykonawcy. 
 
4. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 4) Prawa zamówień publicznych Zamawiający 
informuje, że podpisanie umowy  z wyłonionym wykonawcą  możliwe będzie po dopełnieniu 
wszelkich formalności  po upływie 7 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia 
o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 
Środki ochrony prawnej 
Od niniejszej decyzji Zamawiającego, Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej 
(Odwołanie, Skarga do Sądu) wobec czynności: 

1) wykluczenia wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia; 
2) odrzucenia oferty wykonawcy 

W pozostałych przypadkach odwołanie nie przysługuje. 

Wykonawca może w terminie przewidzianym do wniesienia odwołania poinformować 
Zamawiającego o: 

1) niezgodnej z przepisami ustawy czynności podjętej przez zamawiającego w niniejszym 
postępowaniu, lub 

2) zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy,  
na które nie przysługuje w niniejszym postępowaniu odwołanie.  
Termin wniesienia odwołania: 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia faksem lub 
drogą elektroniczną, lub 10 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia, jeżeli zostało ono 
przesłane pisemnie. 
Informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się Specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia oraz w Dziale VI Prawa zamówień publicznych „Środki ochrony prawnej", art. od 
179 do 198g (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z p.zm.) 
 
 

___________________________________ 
Kierownik Zamawiającego 


